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v canmenanio Balango (previsional)

ATIVO

Municipio de Sabrosa

Ativo ndo corrente

Ativos fixos tangiveis

Propriedades de investimento

Ativos intangiveis

Ativos biologicos

investimentos financeiros

Devedores por empréstimos bonificados e subsidios reembolsaveis
Acionistas/socios/associados

Diferimentos

Outros ativos financeiros

Ativos por impostos diferidos

Ativo corrente

Inventarios

Ativos biologicos

Devedores por transferéncias e subsidios n&o reembolsaveis
Devedores por empréstimos bonificados e subsidios reembolsaveis

3733302142 €
3329532973 €

237 332,69 €

3800 359,00 €

274495730 €
182 589,84 €

1316 828,29 €

Financiamentos obtidos
Fornecedores de investimentos
Responsabilidades por beneficios pos-emprego
Diferimentos
Passivos por impostos diferidos
Qutras contas a pagar
Passivo corrente
Credores por transferéncias e subsidios nao reembolsaveis concedidos
Fornecedores
Adiantamentos de clientes, contribuintes e utentes
Estado e outros entes publicos
Acionistas/sécios/associados
Financiamentos obtidos
Fornecedores de investimentos
Outras contas a pagar
Diferimentos
Passivos financeiros detidos para negociagdo
Outros passivos financeiros
Total do Passivo

Total do Patriménio Liquido e Passivo

Clientes, contribuintes e utentes 1287,26 €

Estado e outros entes piblicos 0,00€

Acionistas/socios/associados 503281€

Qutras contas a receber 118 565,18 €

Diferimentos 15023,88 €

Ativos financeiros detidos para negociagao

Qutros ativos financeiros

Ativos ndo correntes detidos para venda

Caixa e depésitos 1105 630,04 €
Total do Ativo 40 077 978,72 €
PATRIMONIO LIQUIDO

Patriménio/Capital 38 182 379,65 €

Agdes (quotas) proprias

Outros instrumentos de capital proprio

Prémios de emissao

Reservas 361 006,34 €

Resultados transitados -13722 208,68 €

Ajustamentos em ativos financeiros

Excedentes de revalorizagio

Outras variagbes no patrimonio liquido 1137591517 €

Resultado liquido do periodo 870 301,76 €

Dividendos antecipados

Total do Patriménio Liquido 37067 394,24 €

PASSIVO

Passivo ndo corrente 2105 476,67 €

Provisdes 134 335,36 €

1971141,29€

0,00€

905 107,81 €
163 450,68 €
652,27 €

303 182,05 €
437 822,81¢€
0,00€

301058448 €
40 077 978,72 €




